
Tarifstammblatt 2009/10, Version 1.0 

Tarifname MoreForYou Xmas Promo 

Gültigkeit Ab  22.10.2009   

Business B2B Variante Verfügbar mit den bekannten 

Vergünstigungen: 

Option 1 for free, intern gratis telefonieren, 

gratis Wunschrufnummer, keine 

Aktivierungsgebühr  

Tarifbeschrei

bung 

 

 

 S M XL XXL 

Grundgeb

ühr 

4,9 €  

Mindest-

gespächsu

msatz 

9 € 12 € 24 € 

Inkludier

te Menge 

- 30

0 

Mi

n 

ode

r 

SM

S  

in 

alle 

Net

ze 

 

1.00

0 

Min 

oder 

SMS  

in 

alle 

Netze

, 

dana

ch 

3.00

0 

min 

2.00

0 

Min 

oder 

SMS  

in 

alle 

Netze

, 

dana

ch 

3.00

0 

min 



von 3 

zu 3 

von 3 

zu 3 

Preis/ 

Extramin

ute 

4,9 cent 25 

cen

t 

25 

cent 

25 

cent 

Preis/SM

S 

25 cent 25 

cen

t 

25 

cent 

25 

cent 

MMS 

onnet / 

offnet 

15 / 30 

cent 

15 

/ 

30 

cen

t 

15 / 

30 

cent 

15 / 

30 

cent 

Video 

calls 

onnet / 

offnet 

15 / 50 

cent 

15 

/ 

50 

cen

t 

15 / 

50 

cent 

15 / 

50 

cent 

MoreForYou Premium M/ XL / XXL: 

Anmeldbar als Kombination aus  

MoreForYou M/  XL / XXL + MorePremium 

Zusatzpaket 

Einzelpreise 

Datendienste 

0,15 €/MB 

Einzelpreise   Wie auf Planet3 angezeigt 

Welcher 

Content 

dabei? 

100 MB Datenvolumen zum Mailen und 

Surfen am Handy 

Mobile TV gratis (2 Sender) 



Planet 3 (wie bei MoreForYou vor Xmas 

Promo) 

Aktivierungse

ntgelt 

49 EUR 

Bindung 24 Monate 

Taktung Voice: 60/60 

Data: 51,2 Kilobyte-Schritte 

 


